
50 25 Total 50 25 Total 50 25 Total

1 72 FLUHR Emmanuel DUBLER Grégory 146 100 288,00 74 15 244,00 220 115 532,00

2 2 LITOLFF Adrien REYMANN Cyril 146 50 247,50 64 30 275,00 210 80 522,50

3 19 HARTMANN Clara HARTMANN Arnaud 122 80 255,50 60 50 265,00 182 130 520,50

4 56 SCARAVELLA Pierre HUGUENIN Patrick 136 75 253,00 74 40 263,00 210 115 516,00

5 84 SCHELCHER Théo KURY David 146 75 280,00 60 30 228,00 206 105 508,00

6 75 ROBE Emmanuel BILLING Roland 134 45 247,00 48 20 257,00 182 65 504,00

7 36 SENN Gérard SENN Michel 134 60 251,50 74 40 247,00 208 100 498,50

8 33 SEIGNEUR Lionel STOPPANI Céline 146 90 266,00 72 35 230,00 218 125 496,00

9 64 FOECHTERLE Rachel WUEST Christophe 114 85 250,00 74 35 244,00 188 120 494,00

10 49 BASLER Patrice REVEILLON Laurent 116 85 270,00 50 30 219,00 166 115 489,00

11 20 KIENTZLER Isabelle KIENTZLER Christian 120 80 256,50 60 25 232,00 180 105 488,50

12 17 HELBLING Yves NGUYEN DINH Gérard 134 60 245,50 60 35 222,00 194 95 467,50

13 6 DE ALMEIDA Paulo DE ALMEIDA Mathieu 186 60 277,50 50 25 188,00 236 85 465,50

14 35 BRAESCH Cynthia VICENTE Filipe 122 70 250,00 48 15 215,00 170 85 465,00

15 77 HEBDING Denis DIRRINGER Didier 150 60 251,00 60 30 212,00 210 90 463,00

16 58 SIMARD Romuald TALIK Ludovic 146 70 251,50 38 30 204,00 184 100 455,50

17 44 LITOLFF Maxime ROUSSEL Samuel 134 60 252,00 50 15 202,00 184 75 454,00

18 23 GOETZ Claudine LEGRAIN Emmanuel 134 50 247,00 74 20 198,00 208 70 445,00

19 65 WECK Maxence HECHINGER J-François 146 75 247,50 38 15 177,00 184 90 424,50

20 73 ROBERT J-Jacques SENG Philippe 122 65 250,00 36 10 114,00 158 75 364,00

Finale Final

RÉSULTAT FINAL

C
la

s
s
e
m

e
n

t

N
° 

T
a
n

d
e
m

Noms Tandems

Résultats Résultats Cumul

Qualifications

MAJ 07/05/2023 - CP/WJ



Piste : Dimanche 7 mai 2023  

50 25 MOYENNE 50 25 SCORE 50 25 TOTAL

HELBLING Yves Ungersheim 36 25 121

NGUYEN DINH Gérard Ungersheim 24 10 101

GOETZ Claudine Pulversheim 24 10 87

LEGRAIN Emmanuel Pulversheim 50 10 111

LITOLFF Adrien Merxheim 50 20 167

REYMANN Cyril Merxheim 14 10 108

WECK Maxence Rouffach 24 5 92

HECHINGER J-François Rouffach 14 10 85

SEIGNEUR Lionel Obersaasheim 36 25 126

STOPPANI Céline Bergheim 36 10 104

FOECHTERLE Rachel Kays. Kunheim 24 10 97

WUEST Christophe Andolsheim 50 25 147

ROBERT J-Jacques Rixheim 0 0 0

SENG Philippe Rixheim 36 10 114

BRAESCH Cynthia Obersaasheim 24 10 126

VICENTE Filipe Obersaasheim 24 5 89

HEBDING Denis Heiteren 36 20 108

DIRRINGER Didier Heiteren 24 10 104

SENN Gérard Obersaasheim 50 20 139

SENN Michel Obersaasheim 24 20 108

ROBE Emmanuel Jungholtz 24 10 135

BILLING Roland Jungholtz 24 10 122

SIMARD Romuald Kingersheim 24 20 103

TALIK Ludovic Kingersheim 14 10 101

LITOLFF Maxime Pulversheim 14 5 103

ROUSSEL Samuel Cernay 36 10 99

SCARAVELLA Pierre Les Douze 24 20 115

HUGUENIN Patrick Les Douze 50 20 148

HARTMANN Clara Ungersheim 24 25 123

HARTMANN Arnaud Ungersheim 36 25 142

KIENTZLER Isabelle Ungersheim 36 5 98

KIENTZLER Christian Ungersheim 24 20 134

BASLER Patrice Rouffach 14 5 95

REVEILLON Laurent Rouffach 36 25 124

DE ALMEIDA Paulo Les Treize 14 5 55

DE ALMEIDA Mathieu Les Treize 36 20 133

SCHELCHER Théo Balgau 36 20 118

KURY David Balgau 24 10 110

FLUHR Emmanuel Rixheim 24 5 111

DUBLER Grégory Rixheim 50 10 133

29 14 110,90

Convocation :    Présence des joueurs, 1/4 d'heure avant l'horaire indiqué pour chaque groupe

Entrainement :    : 2 boules par joueurs 

Match :                Début des rencontres après les tirs d'entrainement.

Par contre personne ne vous empèche de venir encourager vos adversaires

La Commission Technique

FINALE  TANDEM  2023
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Moyenne

50 25 Tot. 50 25 Tot. 50 25 Moy.

1 72 FLUHR Emmanuel DUBLER Grégory 86 50 290 60 50 286 146 100 288,00

2 84 SCHELCHER Théo KURY David 74 30 284 72 45 276 146 75 280,00

3 6 DE ALMEIDA Paulo DE ALMEIDA Mathieu 100 30 298 86 30 257 186 60 277,50

4 49 BASLER Patrice REVEILLON Laurent 56 35 262 60 50 278 116 85 270,00

5 33 SEIGNEUR Lionel STOPPANI Céline 60 40 269 86 50 263 146 90 266,00

6 30 LOSS Daphné JUNG Muriel 74 45 251 72 50 268 146 95 259,50

7 20 KIENTZLER Isabelle KIENTZLER Christian 60 35 260 60 45 253 120 80 256,50

8 19 HARTMANN Clara HARTMANN Arnaud 48 45 234 74 35 277 122 80 255,50

9 56 SCARAVELLA Pierre HUGUENIN Patrick 64 30 222 72 45 284 136 75 253,00

10 44 LITOLFF Maxime ROUSSEL Samuel 74 30 252 60 30 252 134 60 252,00

11 58 SIMARD Romuald TALIK Ludovic 60 20 241 86 50 262 146 70 251,50

12 36 SENN Gérard SENN Michel 48 30 244 86 30 259 134 60 251,50

13 77 HEBDING Denis DIRRINGER Didier 50 30 236 100 30 266 150 60 251,00

14 35 BRAESCH Cynthia VICENTE Filipe 48 40 232 74 30 268 122 70 250,00

15 73 ROBERT Jean Jacques SENG Philippe 50 30 247 72 35 253 122 65 250,00

16 64 FOECHTERLE Rachel WUEST Christophe 86 50 307 28 35 193 114 85 250,00

17 65 WECK Maxence HECHINGER J.François 74 45 277 72 30 218 146 75 247,50

18 2 LITOLFF Adrien REYMANN Cyril 72 20 243 74 30 252 146 50 247,50

19 23 GOETZ Claudine LEGRAIN Emmanuel 60 15 237 74 35 257 134 50 247,00

20 75 ROBE Emmanuel BILLING Roland 74 35 250 60 10 244 134 45 247,00

Totaux

Les Qualifiés                                           
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Baltzenheim Rouffach Résultats cumulés
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